NUSTENDI*28CPR RIV 180MG+10MG  
Conf. da: 28,00  180MG+10MG  
Reg. Min. Sanità: 048668026 /E - ATC: C10BA10  
Codice interno: 119105 - Fascia: A - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 120,15 (centoventi,quindici) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 4,29107 (quattro,ventinovemilacentosette) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 109,23 (centonove,ventitre) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,90097 (tre,novantamilanovantasette) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 72,81 (settantadue,ottantuno) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 2,60036 (due,sessantamilatrentasei) 
Sconto minimo di legge: 33,35 % (trentatre,trentacinque percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 68,52% (sessantotto,cinquantadue percento) 
Sconto su Pr. ex-factory: 52,78% (cinquantadue,settantotto percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 34,38 (trentaquattro,trentotto) 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 1,22786 (uno,ventiduemilasettecentoottantasei) 

Allegato 3

2 

Principio attivo: acido bempedoico  
NILEMDO*28CPR RIV 180MG  
Conf. da: 28,00  180MG  
Reg. Min. Sanità: 048721029 /E - ATC: C10AX15  
Codice interno: 119102 - Fascia: A - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 120,15 (centoventi,quindici) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 4,29107 (quattro,ventinovemilacentosette) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 109,23 (centonove,ventitre) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,90097 (tre,novantamilanovantasette) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 72,81 (settantadue,ottantuno) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 2,60036 (due,sessantamilatrentasei) 
Sconto minimo di legge: 33,35 % (trentatre,trentacinque percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 68,52% (sessantotto,cinquantadue percento) 
Sconto su Pr. ex-factory: 52,78% (cinquantadue,settantotto percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 34,38 (trentaquattro,trentotto) 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 1,22786 (uno,ventiduemilasettecentoottantasei) 

Imballo:   compreso 
Porto:     franco Vs. ospedale 
Pagamento: 90 giorni data fattura 
I.V.A.:    di legge a Vs. carico 

Validità dell’offerta fino alla data del 30/06/2024. 

Distinti saluti 

Daiichi Sankyo Italia S.p.A. 
                          Un Procuratore